[image: image1.png]

	Муниципальный Совет
внутригородского муниципального образования
города федерального значения

Санкт-Петербурга

муниципальный округ

Северный

	шестой созыв

	РЕШЕНИЕ

	Протокол № 018

	О внесении изменений в Решение Муниципального Совета МО МО Северный от 14.11.2017 № 069-009-5-2017 «Об утверждении Регламента

 Дня внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Северный»

«30» марта 2021 г.                                                                                    № 100-018-6-2021
В целях оптимизации подготовки мероприятий, посвященных Дню внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Северный, Муниципальный Совет
РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в Решение Муниципального Совета МО МО Северный от 14.11.2017 № 069-009-5-2017 «Об утверждении Регламента Дня внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Северный» (Далее – решение МС МО МО Северный от 14.11.2017 № 069-009-5-2017):
          1.1. Пункт 1.3 Приложения к Решению МС МО МО Северный от 14.11.2017             № 069-009-5-2017 (Регламент Дня МО МО Северный) изложить в следующей редакции:

         «1.3. День МО МО Северный отмечается ежегодно в апреле. Дата проведения Дня МО МО Северный назначается постановлением Местной администрации.»;

1.2.  Пункт 1.4 Приложения к Решению МС МО МО Северный от 14.11.2017              № 069-009-5-2017 (Регламент Дня МО МО Северный) признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее Решение в газете МО МО Северный «Северные вести», а также разместить текст настоящего Решения на официальном сайте МО МО Северный (мосеверный.рф).

3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу муниципального образования, исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета, Главу Местной администрации.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия

председателя Муниципального Совета                                                       В.И. Миронкин

[image: image1.png]